
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

městský obvod Radvanice a Bartovwe:

CISLO SMLOUVY (DODA’I‘KU)

05780 207/ MW

"""""išarraaawm rok 2km"-

 

    

 

Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45 27 29 55

DIČ cz 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

Ing. Josef Sluka, útvar korporátního pojištění a zajištění

(dále jen „pOjišťovna“)

Statutární město Ostrava ?

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, PSČ 716 00, Ostrava - Radvanice, česká republika

IČ 00 84 54 51

DIČ cz 00845451

který zastupuje

Mgr. Šárka Tekielová

(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento

dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 706-58635-19

o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů:

- škodové živelní pojištění

- škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží

- škodové pojištění skel

- škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení

- škodové pojištění strojů a strojních zařízení

I škodové pojištění věcí během silniční dopravy

- škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinností od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2018

 

 



 

| Dodatek č.5 k pojistné smlouvě č.: 706-58635-19 STRANA: 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

S účinností od 1.1.2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58635—19 O

pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva").

. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikované ustanovení pojistné

smlouvy způsobem uvedeným dále.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

v ustanoveni bodu 2. ŠKODOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ pojistné smlouvy se ruší bod 2.1. a

nahrazuje následujícím zněním:

2.1. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ HODNOTA, POJISTNÁ čÁSTKA

Vsouladu S ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy

vztahuje na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami.

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny

níže uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění.

V souladu 3 články 3 DPPSP a DPPMP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na

náklady uvedené dále pod jednotlivými položkami.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušné pojištěné věci

uvedeno jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota. za kterou lze v daném místě a

v daném čase věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo

rovnou, stejného druhu a účelu.

Pokud bude vsouladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění

jako pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

 

 

„ SPECIFIKACE POJIŠTÉNÝCH vĚcí A POJIŠTĚNÝCH $$$/1%

POL. c. , , NAŠI-„A913 , (LIMIT PLNĚNÍc1.
(UJEDNANI O POJISTENI PRVNIHO RIZIKA) WIKA),

1. Stavby

 

2.1.1. Soubor nemovitostí vlastních a cizích včetně příslušenství 465,672_000,—

(anténních systémů, systémů EZS a kamerových systémů,

garáží, čekáren, umě

lecko — řemeslných nebo historických děl, které jsou součástí či

příslušenstvím budov).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
 

2. Věci movité

 

2.1.2. Soubor movitých věcí vlastních a cizích (včetně DIM, NIM, 57298000,-

Operativní evidence, účtu spotřeby, cizích vozidel s přidělenou

ZR— vozidla na odtahovém parkovišti MP).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. _

2.1.3. Soubor vlastních a cizích zásob (zásobami se rozumí materiál, 10,000.000,—

zboží, nedokončená výroba včetně nedokončené stavební

výroby, polotovary, dokončené výrobky apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2.1.4. Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a 10,000.000,—

 

     historické hodnoty vlastních a cizích včetně exponátů na
 

 

| Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel
 

 

 

 



  

 

Dodatek č.5 k pojistné smlouvě č.: 706—58635-19 STRANA: 3 ]
 

 

výstavách a zapůjčených exponátů.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na jinou hodnotu.

2.1.5. Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností vlastních a cizích 5,000.000,-

včetně vnesených cenných věcí dětí, žáků, studentů,

zaměstnanců, návštěv, klientů, pacientů apod. (peníze - platné

tuzemské i cizozemské bankovky a mince, cenné papíry,

klenoty, výrobky z drahých kovů, drahých kamenů a perel, drahé

kameny, perly, šeky, depozitní certifikáty, cenné známky,

poštovní známky, kolky, poukázky, losy, karty na naftu a benzín,

telefonní karty, stravenky, dálniční známky, jízdenky a kupony

MHD, dobíjecí kupóny do mobilních telefonů, vkladní a šekové

knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištěni prvniho rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2.1.6. Soubor věci zaměstnanců vč. věcí vnesených, které se obvykle i 3.000.000,-

neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě

pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu

zaměstnavatele.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

 

 

 

2.1.7. Soubor nehmotného inv. majetku (písemností, plánů, 10,000.000,-

obchodních knih, kartoték, výkresů, magnetických pásků a

disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich kartotéky,

software apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.    
 

*) Je-ll sjednáno pojištění 1. rizika (dále 1R), je uvedená částka limitem plnění 1.R. ve smyslu čl. 5

bodu 6 VPPMP 2005.

Bod 2.1.1. zůstává beze změn.

2.2. Ustanovení bodu 16. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST pojistné smlouvy se ruší

a nahrazuje následujícím zněním:
 

 

 

 

 

 

 

 

    

Druh pojištění Roční pojistné v

Kč

Škodové pojištění živelní 61 .700,-

Škodově pojištění pro případ odcizení věci krádeži 30.000,-

vloupáním nebo loupeží

Škodová pojištění skel 8.300,—

Škodové pojištění elektronických zařízení 8.100,—

Škodové pojištění strojů a strojních zařízení 4.400,-

Škodové pojištění věci během silniční dopravy 8.000,—

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 40.800,-

CELKEM za 1 pojistný rok 161.300,-

 

 

j Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel J
 

 
 



 

 

l Dodatek č.5 k pojistné smlouvě č.: 706-58635-19 STRANA: 4 1‘  
2.3. Ustanovení bodu 17. SPLATNOST POJISTNÉHO pojistné smlouvy se ruší bod 17. 1. a

nahrazuje následujícím zněním:

17. 1. Celkové roční pojistné stanovené v bodu 16. této pojistné smlouvy činí 161.300,~ Kč.

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 1. 5. 2018.

3.2. Roční pojistné vyplývající z této změny činí 17.700,— Kč. Pojistné za dobu pojištění od 1. 5.

2018 do 31. 12. 2018 činí 11.881,- Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet makléřské

společnosti SATUM CZECH s.r.o. číslo 5025001117/5500 pod VS 7065863519 a KS 3558

do 15. 5. 2018.

3.3. Tento dodatek obsahuje celkem 4 listy a přílohu č. 1 — Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb

a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží pojistník, pojišťovna a makléř.

3.4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu Radvanice a Bartovice svým

usnesením č. 1654/85/18 ze dne 11. dubna 2018.

13 '94" 2818
V Ostravě dne V Ostravě dne

   
Mgr. Šárka Tekielová Ing. Josef Sluka

starosta útvar korporátního pojištění a zajištění

(za pojistníka) na základě pověření (za pojistitele)

 

 

| Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel ]

 



 

ČESKÁ

POJISTOVNA Příloha č. 1

 

Kllent: Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovlce

2.1.1. 465 672 51 259

2.1.2. 57 298 6 30

2.1.3. 10 1 101

2.1.4. 10 000 1 1

2.1.5. 5 000 5

2.1.6. 3 000 330

2.1.7. 10 000 1101

CELKEM 61 700

 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD oocnzení věc:

3.1.1.

3.1.2.

3.1.3.

3.1.4.

3.1.5.

3.1.6.

3.1.7.

CELKEM

 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍSKEL

, .- 1." „ _

Hyaággňpau ‘Po

 

        
   

 

 

  
CELKEM 8 300  

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ELEKTRO“
 

 
 

 

  CELKEM B 100
 

STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ     

  

  6.1.1. 2000 '2,2 4 400

CELKEM a 400
 

 

šKonovÉ POJIŠTĚNÍ vžcl BĚHEM SILNIČN DOPRAVY

nazg-,a" 156W Pojl‘sl gm

 

         

 

      CELKEM 8 000
 

8.2.1. 1 31520

8.2.2.1, 1 728 1 728

8.2.2.2. 1

8.2.2.3. 4 1 824

8.2.2.4. O

8.2.2.5. 0 480

8.2.2.6. 144 1

8.2.2.7. 600 1

8.2.2.8. 1

CELKEM 40 BOD

 

* poltstné sazby isou zaokrouhleny na tři desetinná rnlsta

* případné korunové rozdíly jsou způsobeny zaokrouhlením na celé Kč

Roční pojistné 161 300 27.3.2018

 


